ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016 г.                                                  			                    № 1-3
г. Новосибирск

Об обращении ФНПР

Обсудив обращение Федерации Независимых Профсоюзов России к членским организациям ФНПР, Президиум ФП НСО постановляет:
1. Поддержать обращение Федерации Независимых профсоюзов России о поддержке  Всероссийской политической партии «Союз Труда» на предстоящих в 2016 году выборах (прилагается).
2.Оказать содействие Новосибирскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Союз Труда» в организации сбора предложений в предвыборную Программу Партии, выдвижении кандидатов для избрания, а также организационную,  правовую, информационную  и финансовую поддержку выдвинутым кандидатам.

Заместитель председателя
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области 		    				      В.Г.Москвин